

TANK ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 65 20 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TANK ApS Industrivej 4 B 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 65 20 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Bjørn Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Deto ApS, Padborg Jens Peter Hansen ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.232
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
Resultat før skat	946.520
Skat af årets resultat	<u>-2.244</u>
Årets resultat	<u>944.276</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	<u>833.676</u>
Disponeret i alt	<u>944.276</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.753.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.753.604</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.312.040
Tilgodehavende selskabsskat	129.756
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.441.796</u>
Aktiver i alt	<u>3.195.400</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	57.639
Overført resultat	3.017.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	3.186.148
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	252
Anden gæld	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.252
Gældsforpligtelser i alt	9.252
Passiver i alt	3.195.400
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 136 t.kr.
